
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

33-ей ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 3-го СОЗЫВА

от 18.11.016 № 157
город Белореченск

О внесении изменений в приложение к 
решению Совета Белореченского городского 
поселения от 8 апреля 2016 года № 120 «Об 

утверждении Правил землепользования 
и застройки территории Белореченского городского 

поселения Белореченского района Краснодарского края»

В связи с несоответствием градостроительных регламентов Правил зем­
лепользования и застройки территории Белореченского городского поселения 
Белореченского района Краснодарского края части 1 статьи 38 Градострои­
тельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 31-33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
29 декабря 2004 года № 191 -  ФЗ «О введении в действие Градостроительного 
кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», протоколом №2 проведения публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки террито­
рии Белореченского городского поселения Белореченского района Краснодар­
ского от 14 ноября 2016 года и заключением о результатах публичных слуша­
ний от 16 ноября 2016 года, руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского 
городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городско­
го поселения Белореченского района, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Белореченского 
городского поселения от 8 апреля 2016 года №120 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки территории Белореченского городского поселе­
ния Белореченского района Краснодарского края», изложив статью 30 «Виды 
разрешенного использования земельных участков и объектов капитального 
строительства в различных территориальных зонах» части III «Градостроитель­
ные регламенты» текстовой части данного приложения в следующей редакции 
(прилагается).

2. Управлению по правовому и организационному обеспечению админи­
страции Белореченского городского поселения Белореченского района (Шапо­
валов) опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить



2

на официальном сайте администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис­
сию по предпринимательству, имущественным и земельным отношениям (Ту­
ров).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли­
кования.

Председатель Совета 
Белореченского городского поселения

А.А.Цику

Глава Белореченского 
городского поселения

Ю.В.Фесенко


